MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA – ESTADO DO PARANÁ
                    CNPJ: 75.828.418/0001-90

                     Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – Centro
                    CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR

                    FONE: 0** (43) 3552-1122

DECRETO N° 213/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomear os membros para compor o Conselho de Alimentação
Escolar – CAE, no quadriênio 2021/2025, sendo eles:

Representantes do Poder Executivo:
Titular: Viviane Cortez da Silva
Suplente: Jean Patrick Capelin Strada

Representantes dos Professores:
Titular: Adriana Santos Alves – Vice-presidente
Suplente: Angelina Fugimoto S. Oliveira
Titular: Vanda Aparecida de Campos Antunes – Presidente
Suplente: Aline Cristina Guimarães Furtado

Representante de Pais e Alunos:
Titular: Jéssica dos Santos Feliciano
Suplente: Letícia Susana da Silva
Titular: Rafaella Diniz de Oliveira
Suplente: Tamires Aparecida Mota

Representante da Sociedade Civil:
Titular: Maria Zilda de Lima Chaek
Suplente: Ginaldo Cardoso de Oliveira
Titular: Tayná Ribeiro Campos
Suplente: Renata Montenegro Balan Xavier

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições anteriores, inclusive o Decreto Nº 185/2017.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, 03 de

Novembro de 2021.

____________________________
Roberto Carlos Messias

Prefeito Municipal

		2021-11-03T10:39:49-0300
	ROBERTO CARLOS MESSIAS:68879873920